
 
 F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
 O K R E S N Í  F O T B A L O V Ý  S V A Z  L I B E R E C  
 R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
 T E L . :  7 3 4  2 6 5  6 0 7  
 E - M A I L :  I N F O @ O F S L I B E R E C . C Z  
 

 
1 9 .  k v ě t n a  2 0 1 7  

 

Zahájení disciplinárního řízení č. 10 – 2017 
 

 
Disciplinární komise Libereckého OFS zahájila disciplinárního řízení s členy FAČR               

(§89 Disciplinárního řádu FAČR). Všichni jmenovaní hráči mají předběžně zakázanou činnost    

(§ 93 DŘ FAČR):  

 
Novotný Jiří  78031297  ČK  utkání A1A2104 
(Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Hostující 
hráč unikal sám proti brankáři a domácí hráč číslo 7 ho zezadu držel a poté zatáhl za dres, čímž 
došlo ke zmaření zjevné brankové příležitosti hostů.) 
 
 
David Štefan  02031353  2 X ŽK=ČK utkání E1C0202 
(Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 28. minutaNCHbezohledné podražení soupeře ze strany v 
nepřerušené hře při souboji o míč  bez zranění. 65NCHbezohledné podražení soupeře zepředu 
při souboji o míč v nepřerušené hře  bez zranění.) 
 
 
 
 
Disciplinární komise Libereckého OFS zahájila disciplinárního řízení s členy FAČR               
(§89 Disciplinárního řádu FAČR). 
 
Klub Chotyně  5130621    utkání A1A2005 
 
Postl Jaroslav 76051641  vedoucí  utkání A1A2005 

Vávra Tomáš 76040927  trenér  utkání A1A2005 

 
Disciplinární komise obdržela vyjádření klubu 
  
Tělocvičná jednota Sokol Chotyně 
  
ohledně zápasů TJ Sokol Chotyně – Nová Ves, ve kterém klub k výzvě disciplinární komise 
sdělil, že hráčem, který nastoupil na adresu s číslem 18 bylo Nicolas Král. K tomuto disciplinární 
komise uvádí, že má k dispozici fotografie uvedeného hráče, kterého prezentuje klub a zároveň 
má k dispozici fotografie a videozáznamu z utkání, ze kterých vyplývá (bez nároku na absolutní 
správnost), že se nejedná o klubem předestíraného hráče, což koresponduje i s vyžádaným 
vyjádřením oddílu Tatran Bílý Kostel. 
 
S přihlédnutím k předběžnému zjištění skutečností pak vyzývám opětovně oddíl Tělocvičná 



 
 F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
 O K R E S N Í  F O T B A L O V Ý  S V A Z  L I B E R E C  
 R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
 T E L . :  7 3 4  2 6 5  6 0 7  
 E - M A I L :  I N F O @ O F S L I B E R E C . C Z  
 

 
1 9 .  k v ě t n a  2 0 1 7  

jednota Sokol Chotyně k prověření skutečnosti týkající se nastoupením hráče číslo 18. Zejména 
pak se jedná o prověření toho, zdali skutečně k zápasu nastoupil hrát míč Nicolas Král. 
  
Za předpokladu, že by došlo k potvrzení této skutečnosti, pak nezbyde disciplinární komisi, než 
předvolat k disciplinárnímu řízení hráče Nicolase Krále a další osobu, která byla ztotožněna na 
základě ostatních pořízených fotografií a videozáznamu. 
  
Pro přezkoumání výše požadovaného pak stanovím lhůtu do 18. 5. 2017, 12:00 hodin. 
(odesláno na e-maily klubu: ve středu 17.5.2017 v 15.40 hodin, telefonicky upozorněna sekretářka klubu) 
 
 
 
 
Mgr. Michal Tandler  
předseda disciplinární komise 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
         


